产品简介
 1
Cisco Catalyst 3560 v2系列交换机
产品概述
Cisco® Catalyst® 3560 v2 系列产品（如图 1 所示）是下一代高能效三层快速以太网交换机。这一全新系
列的交换机支持 Cisco EnergyWise 技术。此技术可帮助企业衡量和管理网络基础设施及网络连接设备
的功耗，从而降低其能源消耗和碳足迹。Cisco Catalyst 3560 v2 系列产品的功耗低于其上一代产品，是
企业、零售和分支机构环境的最佳接入层交换机，可通过在一个统一网络上支持数据、语音和视频，最

 思科套装SMARTnet支持计
划，由思科经销商提供
订购信息
表 7 提供了 Cisco Catalyst 3560 v2 系列交换机的订购信息。
表 7. Cisco Catalyst 3560 v2 系列交换机订购信息
部件编号 说明
WS-C3560V2-24TS-S  24个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Base软件特性集
WS-C3560V2-24TS-SD  24个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Base软件特性集
 DC电源
  17
产品简介
表 7. Cisco Catalyst 3560 v2 系列交换机订购信息（续）
部件编号 说明
WS-C3560V2-24TS-E  24个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Services软件特性集
WS-C3560V2-48TS-S  48个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Base软件特性集
WS-C3560V2-48TS-E  48个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Services软件特性集
WS-C3560V2-24PS-S  24个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 PoE可用功率370W，所有端口可拥有功率15.4W
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Base软件特性集
WS-C3560V2-24PS-E  24个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 PoE可用功率370W，所有端口可拥有功率15.4W
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Services软件特性集
WS-C3560V2-48PS-S  48个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 PoE可用功率370W，可为多达24个端口提供15.4W的功率
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Base软件特性集
WS-C3560V2-48PS-E  48个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 PoE可用功率370W，可为多达24个端口提供15.4W的功率
 1RU固定配置，多层交换机
 IPv6
 IP Base软件特性集
WS-C3560V2-48PS-SM  3套WS-C3560V2-48PS-S
 48个以太网10/100端口，2个SFP千兆以太网端口
 PoE可用功率370W，可为多达24个端口提供15.4W的功率
 IP Base软件特性集
 包括3套机械配件套装和电源线

  19
产品简介
表 7. Cisco Catalyst 3560 v2 系列交换机订购信息（续）
部件编号 说明
GLC-FE-100LX=  面向100-Mb端口的100BASE-FX SFP收发器，1310纳米波长，通过
SMF传输10千米
 仅Cisco Catalyst 3560-8PC紧凑型交换机支持
GLC-FE-100BX-D=  面向100-Mb端口的100BASE-BX10-D SFP收发器，1550纳米
TX/1310纳米RX波长，通过单路SMF传输10公里
 仅Cisco Catalyst 3560-8PC紧凑型交换机支持
GLC-FE-100BX-U=  面向100-Mb端口的100BASE-BX10-U SFP收发器，1310纳米
TX/1550纳米RX波长，通过单路SMF传输10千米
 仅Cisco Catalyst 3560-8PC紧凑型交换机支持
CWDM-SFP-1470= 思科 CWDM SFP，1470 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（灰色）
CWDM-SFP-1490= 思科 CWDM，SFP 1490 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（紫色）
CWDM-SFP-1510= 思科 CWDM SFP，1510 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（蓝色）
CWDM-SFP-1530= 思科 CWDM SFP，1530 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（绿色）
CWDM-SFP-1550= 思科 CWDM SFP，1550 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（黄色）
CWDM-SFP-1570= 思科 CWDM SFP，1570 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（橙色）
CWDM-SFP-1590= 思科 CWDM SFP，1590 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（红色）
CWDM-SFP-1610= 思科 CWDM SFP，1610 纳米；千兆以太网和 1G/2G FC（棕色）
DWDM-SFP-3033= DWDM SFP 1530.33 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3112= DWDM SFP 1531.12 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3190= DWDM SFP 1531.90 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3268= DWDM SFP 1532.68 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3425= DWDM SFP 1534.25 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3504= DWDM SFP 1535.04 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3582= DWDM SFP 1535.82 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3661= DWDM SFP 1536.61 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3819= DWDM SFP 1538.19 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3898= DWDM SFP 1538.98 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-3977= DWDM SFP 1539.77 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-4056= DWDM SFP 1540.56 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-4214= DWDM SFP 1542.14 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-4294= DWDM SFP 1542.94 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-4373= DWDM SFP 1543.73 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
DWDM-SFP-4453= DWDM SFP 1544.53 纳米 SFP（100 GHz ITU 网格）
CAB-SFP-50CM= Cisco Catalyst 3560 SFP 互联电缆（50 厘米）
CAB-SM-LCSC-1M 1 米光纤单模 LC 到 SC 连接器
CAB-SM-LCSC-5M 5 米光纤单模 LC 到 SC 连接器
  20